
55
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.50 76 78 80 80 96 98 100 100 180 1 28 281.3496 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 52.30 60 n63 63 63 70 73 n76 73 136 2 25 201.9188 G.Kuncevičius

3 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 54.60 55 58 n60 58 71 73 n75 73 131 3 23 188.5708 G.Kuncevičius

4 Kanonovas Danielius 2009.04.13 Anykščiai 55.00 55 58 60 60 n65 65 68 68 128 4 22 198.6855 A.Ananka

5 Pakėnas Adomas 2010.12.06 Klaipėda 53.50 46 49 51 51 56 60 63 63 114 5 21 180.7468 R.Norvilas

6 Juknius Edgaras 2006.12.07 Šilutė 55.00 47 n51 n51 47 60 65 67 67 114 6 20 176.9543 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

7 Evaldas Buzas 2008.03.19 Alytaus raj. 53.30 42 43 45 45 55 60 65 65 110 7 19 161.0834 J.Nevecka

8 Stanevičius Kornelijus 2008.02.28 Marijampolė 41.00 43 45 47 47 58 61 62 62 109 8 18 217.4246 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

9 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 44 46 50 50 51 52 56 56 106 9 17 169.7987 R. Slavikas

10 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 44.00 37 40 46 46 50 53 57 57 103 10 16 192.4420 M. Šimkus/Z. Šimkus

11 Kralikas Matas 2008.03.29 Panevėžys 54.70 35 40 43 43 50 57 n60 57 100 11 15 155.8693 G.Čeponis

12 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 48.60 40 43 45 45 50 53 55 55 100 12 14 171.3341 R.Slavikas

13 Blauzdžiūnas Adomas 2008.04.23 Jurbarkas 54.00 40 42 43 43 54 56 57 57 100 13 13 145.0775 R. Slavikas

14 Blažauskas Audrius 2009.02.19 Marijampolė 55.00 40 42 n44 42 52 55 57 57 99 14 12 141.7797 G.Kuncevičius

15 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 59.85 39 41 45 45 46 48 51 51 96 15 11 140.0960 R. Slavikas

16  Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.70 38 41 43 43 49 51 53 53 96 16 10 164.1977 T.Statkevičius

17 Žilis Ernestas 2008.01.5 Kretinga 55.00 35 38 40 40 45 50 52 52 92 17 9 131.7549 A.Bušeckas

18 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 49.00 37 40 n42 40 47 49 n52 49 89 18 8 151.4461 B. Šiaudkulis

19 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.50 36 38 40 40 44 46 48 48 88 19 7 177.6017 R.Slavikas

20 Gumbrevičius Dominikas 2010.09.26 Vilnius 41.00 36 n38 38 38 45 47 n49 47 85 20 6 169.5513 M.Janulis

21 Emilis Užanskis 2009/03/23 Vilnius 43.10 35 n37 n37 35 45 50 n52 50 85 21 5 161.8275 M.Janulis

22 Radzevičius Natas 2006.03.24 Alytaus raj. 54.4 34 37 n40 37 40 45 n48 45 82 22 4 118.3426 J.Nevecka

23 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 52.30 30 32 35 35 40 44 n47 44 79 23 3 127.5000 B. Šiaudkulis

24 Varnagiris Rokas 2008.09.22 Lazdijai 45.10 30 32 34 34 41 43 44 44 78 24 2 130.0624 A.Mačionis

25 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 45.30 30 33 35 35 38 40 42 42 77 25 1 140.1674 B. Šiaudkulis

26  Cikanavičius Gabrielius 2007.08.05 Alytus 53.40 30 n33 33 33 40 44 n47 44 77 26 0 122.2609 T.Statkevičius

27 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 39.00 30 33 35 35 38 40 n42 40 75 27 0 157.0094 B. Šiaudkulis

28  Zuiev Mykhailo 2010.11.03 Alytus 45.40 29 32 n34 32 38 41 42 42 74 28 0 134.4440 T.Statkevičius

29 Šamšonas Martynas 2011.07.25 Vilnius 54.40 25 28 31 31 35 37 40 40 71 29 0 111.1327 M. Janulis

30 Mačiulis Titas 2009.07.07 Jurbarkas 54.50 29 30 31 31 38 39 40 40 71 30 0 102.3346 R. Slavikas

31 Vaškelevičius Eitvydas 2008.07.10 Vilnius 45.00 30 32 n35 32 36 38 n39 38 70 31 0 128.1779 M.Janulis

32 Zeipartas Erikas 2012.10.18 Telšiai 47.50 25 28 30 30 33 35 n36 35 65 32 0 113.5456 B. Šiaudkulis

33 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungės  r. 45.10 22 27 28 28 30 35 37 37 65 33 0 118.7879 Evaldas  Zaniauskas

34 Bazevič Deividas 2008.12.12 Vilnius 48.00 25 28 n30 28 33 35 n37 35 63 34 0 109.0764 M.Janulis

35 Mikalkevičius Ugnius 2010.12.14 Rokiškis 53.00 23 25 n27 25 33 35 37 37 62 35 0 99.0225 J.Aleksiejus

36 Bagšanskis Denisas 2011.03.11 Vilnius 45.30 25 27 n30 27 30 32 34 34 61 36 0 111.0417 M.Janulis

37 Gvazdauskas Lukas 2009.02.25 Panevėžys 43.5 15 20 25 25 25 30 35 35 60 37 0 113.2706 G.Čeponis

38 Žukauskas Dovydas 2010.10.01 Panevėžys 55.00 20 25 n28 25 30 35 n40 35 60 38 0 93.1338 D. Sužiedelis

39 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 33.10 20 22 25 25 30 31 35 35 60 39 0 148.8722 R.Slavikas

40 Tautkevičius Nojus 2012.09.12 Jurbarkas 45.40 20 21 24 24 30 31 35 35 59 40 0 107.1919 R.Slavikas

41 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 47.60 20 21 25 25 28 29 33 33 58 41 0 101.1360 R.Slavikas

42 Mažeika Augustas 2011.08.16 Anykščiai 34.20 20 22 24 24 28 30 33 33 57 42 0 136.5273 G.Bražaitė

43 Vaškelevičius Erikas 2008.07.21 Vilnius 45.00 20 22 23 23 27 30 n32 30 53 43 0 97.0490 M.Janulis

44 Ivaškevičius Zaharijus 2012.08.30 Vilnius 44.00 22 23 n25 23 25 27 30 30 53 44 0 99.0235 M.Janulis

45 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.00 16 18 22 22 23 26 30 30 52 45 0 129.4490 R.Slavikas

46 Kilviša Benediktas 2014.11.27 Vilnius 46.00 18 20 22 22 27 29 30 30 52 46 0 93.3903 M.Janulis

47 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 49.50 19 n22 n22 19 30 32 n33 32 51 47 0 86.0555 J.Aleksiejus

48 Tarasovas Titas 2010.04.15 Anykščiai 53.00 18 n20 20 20 20 25 28 28 48 48 0 76.6626 A.Ananka

49 Šipalis  Edvinas 2010.02.28 Plungės  r. 46.30 17 n20 20 20 20 25 27 27 47 49 0 83.9331 Evaldas  Zaniauskas

50 Kanonovas Lukas 2014.03.05 Anykščiai 41.00 17 20 22 22 23 25 n28 25 47 50 0 93.7519 A.Ananka

51 Mažeika Kęstutis 2013.09.17 Anykščiai 40 17 19 21 21 23 25 26 26 47 51 0 95.9956 G.Bražaitė

52 Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Jurbarkas 36.90 17 18 20 20 23 25 27 27 47 52 0 103.9948 R.Slavikas

53 Gričiuk  David 2008.12.31 Plungės  r. 48.50 15 18 19 19 20 25 27 27 46 53 0 78.9501 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

54 Vėjelis Domantas 2013.02.08 Panevėžys 33.30 15 18 20 20 22 26 n28 26 46 54 0 113.3900 D. Sužiedelis

55 Liungaila Ignas 2010.07.13 Anykščiai 40.50 15 18 20 20 20 25 n28 25 45 55 0 90.8191 G.Bražaitė

56 Aliukonis Eivydas 2012.03.30 Anykščiai 42.00 15 20 n22 20 20 25 n28 25 45 56 0 87.7481 G.Bražaitė

57 Strumyla Mažvydas 2009.12.27 Anykščiai 48 15 20 n22 20 20 23 n25 23 43 57 0 74.4490 G.Bražaitė

58 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 27.50 16 18 n20 18 20 22 24 24 42 58 0 128.9689 J.Aleksiejus

59 Maskolaitis Gabrielius 2013.04.04 Vilnius 40.00 16 18 n20 18 22 n23 n24 22 40 59 0 81.6984 M.Janulis

60 Morkūnas Ąžuolas 2009.09.09 Panevėžys 32.00 13 15 n17 15 20 23 n25 23 38 60 0 97.8588 D. Sužiedelis

61 Ivaškevičius Timofejev 2015.09.06 Vilnius 31.00 15 16 n18 16 18 20 n22 20 36 61 0 96.0702 M.Janulis

62 Karlas Arijus 2013.08.12 Vilnius 33.00 12 14 15 15 16 18 19 19 34 62 0 84.6397 M.Janulis

63 Minkus Dominykas 2011.08.12 Jurbarkas 30.10 12 13 14 14 16 18 20 20 34 63 0 83.9839 R. Slavikas

64 Jegelo Milanas 2013.06.06 Vilnius 33.00 13 15 n17 15 16 17 18 18 33 64 0 82.1503 M.Janulis

Lietuvos jaunių rovimo 80kg., stūmimo 100kg. Ir dvikovės 180kg. rekordas.

Lietuvos jaunimo rovimo 80kg., stūmimo 100kg. Ir dvikovės 180kg. rekordas.
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Rimkevičius Airidas 1999.07.10 Marijampolė 60.40 80 82 84 84 90 95 - 95 179 1 28 259.5540 G.Kuncevičius

2 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 60.70 70 73 n74 73 92 n95 96 96 169 2 25 244.2114 B. Šiaudkulis

3 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 60.20 75 n79 n80 75 90 93 n95 93 168 3 23 244.1682 D. Sužiedelis

4 Viselga Mantas 2006.06.25 Vilnius 60.50 65 70 73 73 70 81 86 86 159 4 22 230.2882 M.Janulis 

5 Kaleininkas Armandas 2006.10.06 Vilnius 60.80 67 n70 70 70 87 n90 n90 87 157 5 21 226.6123 M.Janulis

6 Adomėnas Pijus 2006.03.14 Vilnius 61.10 64 68 71 71 74 77 81 81 152 6 20 218.6506 M.Janulis

7 Vasiliauskas Rytis 2007.01.01 Marijampolė 60.10 n64 64 67 67 n77 77 n80 77 144 7 19 209.5306 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

8 Eigirdas Ruslanas 2007.10.23 Kretinga 59.90 50 n52 54 54 67 69 71 71 125 8 18 182.3097 A.Bušeckas

9 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 57.70 50 52 55 55 n65 65 n70 65 120 9 17 179.7586 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

10 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 60.00 50 52 54 54 60 63 n65 63 117 10 16 170.4423 M.Janulis

11 Čovbanas Justinas 2004.01.22 Panevėžys 61.00 45 50 n55 50 55 n60 60 60 110 11 15 158.4129 D. Sužiedelis

12 Skroblas Domantas 2009.02.10 Alytaus raj. 60.70 40 43 45 45 57 60 62 62 107 12 14 154.6190 J.Nevecka

13 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 56.40 45 48 n50 48 53 55 57 57 105 13 13 159.9418 B. Šiaudkulis

14 Baliuka Atas 2003.09.17 Rokiškis 60.20 40 45 n50 45 55 60 n65 60 105 14 12 152.6051 J.Aleksiejus

15 Berioza Dominykas 2004.11.27 Anykščiai 58.60 35 40 45 45 50 55 60 60 105 15 11 155.5421 A.Ananka

16 Alimas  Osvidas 2006.06.28 Plungės  r. 58.50 37 n42 42 42 50 55 60 60 102 16 10 151.2832 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

17 Bučinskas Rokas 2004.10.31 Anykščiai 61.00 35 40 45 45 50 55 n60 55 100 17 9 144.0117 A.Ananka

18 Skopas Rytis 2005.07.31 Anykščiai 57.50 34 38 43 43 48 52 57 57 100 18 8 150.1778 A.Ananka

19 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungės  r. 55.70 37 40 43 43 50 n55 55 55 98 19 7 150.6754 Evaldas  Zaniauskas

20 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 56.60 38 41 n43 41 47 50 52 52 93 20 6 141.2920 B. Šiaudkulis

21 Pauža Dominykas 2006.12.11 Alytaus raj. 60.10 28 32 36 36 40 43 45 45 81 21 5 117.8609 J.Nevecka

22 Betingis Gustas 2011.05.20 Telšiai 58.00 32 34 35 35 40 42 45 45 80 22 4 119.3894 B. Šiaudkulis

23 Petrikonis Vakaris 2011.01.11 Anykščiai 60.00 25 30 35 35 35 40 45 45 80 23 3 116.5417 A.Ananka

24 Zujavas Nedas 2009.10.02 Telšiai 59.90 28 30 33 33 43 n46 n46 43 76 24 2 110.8443 B. Šiaudkulis

25 Losev  Roman 2007.10.27 Plungės  r. 56.20 20 23 25 25 35 40 42 42 67 25 1 102.3277 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

26 Papartis Danielius 2006.02.02 Vilnius 60.00 25 27 30 30 32 35 37 37 67 26 0 97.6037 M.Janulis

27 Mažeika Rajanas 2009.05.07 Alytaus raj. 61.00 20 25 27 27 30 33 35 35 62 27 0 89.2873 J.Nevecka

28  Kazlauskas Kevinas 2011.06.07 Alytus 61.00 17 20 22 22 25 28 31 31 53 28 0 76.3262 T.Statkevičius
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Keraitis Oskaras 2004.12.28 Klaipėda 66.20 87 91 95 95 100 103 113 113 208 1 28 283.7184 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

2 Čeponis Anicetas 2004.03.12 Alytus 66.25 80 84 n86 84 100 103 107 107 191 2 25 260.4047 T.Statkevičius
3 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 66.60 75 n80 80 80 95 97 n100 97 177 3 23 240.5119 M.Janulis 
6 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 65.10 75 79 81 81 90 95 n97 95 176 4 22 242.6670 M. Šimkus/Z. Šimkus
4 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 63.30 79 n81 n83 79 93 95 n99 95 174 5 21 244.3693 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas
5 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 65.70 70 n75 75 75 n85 85 90 90 165 6 20 226.1585 R.Slavikas
8 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 65.15 62 64 66 66 75 n80 80 80 146 7 19 201.2032 A.Bušeckas
9 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 67.00 55 60 65 65 75 80 n85 80 145 8 18 196.2865 B. Šiaudkulis

10 Ausiejus Domantas 2009.09.11 Klaipėda 65.00 52 57 63 63 70 75 80 80 143 9 17 197.3635 Ž.Stanulis
12 Stonys Nojus 2005.08.20 Gargždai 64.00 55 60 62 62 70 75 n78 75 137 10 16 191.0090 Šauklys Edvardas
11 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 65.00 55 60 62 62 70 n75 75 75 137 11 15 189.0825 R.Norvilas
13 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 67.00 54 57 60 60 70 72 75 75 135 12 14 182.7495 D. Sužiedelis
7 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 66.30 60 n62 n62 60 68 72 n74 72 132 13 13 179.8792 R.Slavikas

14 Miliškevičius Dangyras 2007.07.07 Panevėžys 67.00 55 60 n60 60 70 n75 n75 70 130 14 12 175.9810 D. Sužiedelis
15 Ručys Arnas 2001.10.25 Alytaus raj. 66.70 50 55 57 57 62 67 72 72 129 15 11 175.1221 J.Nevecka
16 Rimdžius Karolis 2008.10.17 Vilnius 66.30 50 53 55 55 66 70 73 73 128 16 10 174.4283 M.Janulis 
17 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 66.50 45 50 55 55 60 65 70 70 125 17 9 170.0147 G.Bražaitė
18 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 67.00 50 52 54 54 60 n62 64 64 118 18 8 159.7366 A.Bušeckas
19 Guntorius Gustas 2005.09.30 Alytaus raj. 67.00 48 53 55 55 57 60 n62 60 115 19 7 155.6755 J.Nevecka
20 Mankus Gustas 2006.05.22 Lazdijai 63.00 44 46 n48 46 50 55 61 61 107 20 6 150.7504 A.Mačionis
21 Irmantas Kanonovas 2008.12.19 Anykščiai 64.00 40 45 n48 45 50 55 60 60 105 21 5 146.3937 A.Ananka
22 Žukauskas Feliksas 2004.08.05 Alytaus raj. 67.00 45 48 n50 48 55 n60 n60 55 103 22 4 139.4311 J.Nevecka

23 Epifancev  David 2008.03.04 Plungės  r. 66.90 40 45 n48 45 50 55 57 57 102 23 3 138.2073 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
24 Švoba  Ugnius 2008.06.05 Plungės  r. 65.40 32 38 41 41 42 48 50 50 91 24 2 125.0976 Evaldas  Zaniauskas

25  Vinickas Matas 2006.09.30 Alytus 65.90 31 35 37 37 n45 48 51 51 88 25 1 120.3832 T.Statkevičius
26 Mickus  Faustas 2006.09.01 Plungės  r. 63.50 30 35 38 38 40 47 n50 47 85 26 0 119.1256 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
27 Lasys Ąžuolas 2012.08.17 Alytaus raj. 66.70 37 39 41 41 41 43 44 44 85 27 0 115.3905 J.Nevecka
28 Šurpick Renald 2007.02.12 Vilnius 65.00 30 35 37 37 40 45 47 47 84 28 0 115.9338 M.Janulis 
29 Pateckas Aironas 2009.09.09 Panevėžys 65.60 33 n37 37 37 40 45 n50 45 82 29 0 112.5040 D. Sužiedelis
30 Lubauskas Benjaminas 2011 06 20 Alytus 62.30 27 30 32 32 32 35 38 38 70 30 0 99.3660 T.Statkevičius
31 Ositrovas Aleksandras 2009.09.17 Anykščiai 67.00 15 20 25 25 30 35 n40 35 60 31 0 81.2220 G.Bražaitė
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Skirka Vincentas 1997.07.18 Klaipėda 72.10 118 125 n128 125 140 150 - 150 275 1 28 356.1062 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

2 Matevičius Lorenas 2005.08.30 Šilutė 72.50 100 105 n110 105 117 122 n130 122 227 2 25 293.0090 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

3 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.80 95 98 n100 98 115 118 121 121 219 3 23 284.2795 D. Sužiedelis

4 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 72.10 92 96 98 98 108 n116 116 116 214 4 22 260.0280 M. Šimkus/Z. Šimkus
5 Brazdeikis Nojus 2007.11.11 Gargždai 71.00 93 95 n97 95 107 111 n115 111 206 5 21 269.1703 Šauklys Edvardas

6 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 73.00 90 n94 n94 90 110 n115 n115 110 200 6 20 257.1392 M.Janulis 

7 Čemerka Tadas 2002.05.24 Marijampolė 72.80 85 90 n94 90 105 110 n112 110 200 7 19 241.8184 G.Kuncevičius

8 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 71.20 75 78 83 83 90 95 100 100 183 8 18 238.7207 A.Ananka

9 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 71.60 75 78 80 80 90 n96 96 96 176 9 17 228.8350 M.Žvirblys

10 Rutkauskas Laurynas 2006.04.20 Alytaus raj. 70.50 67 70 71 71 85 87 n91 87 158 10 16 207.3186 J.Nevecka

11 Martynas Adomėnas 2004.04.02 Vilnius 71.80 65 68 n71 68 80 n83 n85 80 148 11 15 192.1158 M.Janulis

12 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 72.00 55 60 65 65 75 80 n85 80 145 12 14 187.9167 B. Šiaudkulis

13 Rėblys Majus 2008.05.17 Alytaus raj. 72.30 60 62 64 64 75 77 80 80 144 13 13 186.1707 J.Nevecka

14 Setlift Alistair Gindrėnas Vytautas 2007.12.08 Anykščiai 71.00 55 60 63 63 70 75 80 80 143 14 12 186.8512 G.Bražaitė

15 Rimša Tomas 1978.10.09  Panevėžys 73.00 55 60 65 65 65 70 75 75 140 15 11 179.9974 T.Rimša

16 Dzindulis Edvinas 2004.11.04 Anykščiai 72.00 50 55 60 60 70 75 80 80 140 16 10 181.4368 A.Ananka

17 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 72.00 55 58 60 60 70 75 n78 75 135 17 9 174.9569 M.Janulis

18 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 71.30 57 60 62 62 70 73 n75 73 135 18 8 175.9600 M.Janulis

19 Sereikis Rutenis 2004.05.28 Anykščiai 70 60 n n 60 70 n n 70 130 19 7 171.3062 G.Bražaitė

20 Macijauskas Paulius 1995.09.11 Rokiškis 73.00 50 n n 50 80 n n 80 130 20 6 167.1405 J.Aleksiejus

21 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 72.00 53 55 60 60 62 64 70 70 130 21 5 168.4770 R. Slavikas

22 Domarkas Lukas 2007.09.07 Telšiai 67.50 50 55 58 58 65 70 n72 70 128 22 4 172.4684 B. Šiaudkulis

23 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 72.30 52 54 56 56 65 67 69 69 125 23 3 161.6065 A.Bušeckas

24 Kaulius  Vilius 2004.06.17 Plungės  r. 67.10 50 55 57 57 60 65 67 67 124 24 2 167.7016 Evaldas  Zaniauskas

25 Švėgžda Kevenas 2008.05.04 Jurbarkas 69.10 50 52 54 60 61 62 63 63 123 25 1 163.3551 R. Slavikas

26 Kobelian Andranik 2007.09.11 Anykščiai 70.00 40 50 n55 50 55 63 66 66 116 26 0 152.8579 A.Ananka

27 Banys  Nerijus 2006.03.06 Plungės  r. 67.50 45 n50 50 50 55 60 64 64 114 27 0 153.6046 Evaldas  Zaniauskas

28 Krupavičius Nojus 2007.02.04 Alytaus raj. 71.00 35 40 45 45 60 65 n68 65 110 28 0 143.7317 J.Nevecka

29 Kovas  Edgaras 2003.08.04 Plungės  r. 72.80 40 45 48 48 55 n60 60 60 108 29 0 139.0739 Evaldas  Zaniauskas

30 Mickevičius Lukas 2002.10.14 Alytaus raj. 72.20 43 47 n50 47 55 57 60 60 107 30 0 138.4462 J.Nevecka

31 Dubinskas Edmundas 1952.08.10 Panevėžys 72.5 35 40 45 45 50 55 60 60 105 31 0 135.5328 E.Dubinskas

32 Narauskas Justinas 2008.09.18 Alytaus raj. 68.00 40 45 48 48 50 53 55 55 103 32 0 138.1478 J.Nevecka

33 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 71.00 35 40 45 45 50 n55 55 55 100 33 0 130.6652 D. Sužiedelis

34 Buzūnas Adas 2011.02.18 Alytus 72.70 37 39 41 41 46 49 51 51 92 34 0 118.5641 T.Statkevičius

35 Macijauskas  Edgaras 2008.05.08 Plungės  r. 71.00 30 35 37 37 40 45 53 53 90 35 0 117.5987 Evaldas  Zaniauskas

36 Sauka Dovydas 2008.05.15 Vilnius 70.00 35 n38 n38 35 45 50 n55 50 85 36 0 112.0079 M.Janulis

37 Mikalauskas  Matas 2010.04.13 Plungės  r. 68.50 30 36 n37 36 42 47 n48 47 83 37 0 110.8210 Evaldas  Zaniauskas

38 Jegelo Deimantas 2006.07.03 Vilnius 70.00 30 32 n35 32 45 50 n53 50 82 38 0 108.0547 M.Janulis

39 Raugas Einoras 2010.06.04 Anykščiai 72.50 28 31 33 33 40 45 n45 45 78 39 0 100.6815 A.Ananka

40 Sederevičius Elanas 2012.01.08 Vilnius 73.00 25 27 n30 27 35 38 40 40 67 40 0 86.1416 M.Janulis

41 Macesovič Daniel 2003.12.18 Vilnius 71.00 95 100 103 103 105 110 115 115 218 41 0 284.8501 M.Janulis 

Neatvyko į finalines varžybas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Žilinskas Žilvinas 2001.11.02 Marijampolė 79.90 128 132 136 136 160 165 n170 165 301 1 28 368.4585 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

2 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 80.00 85 90 95 95 105 110 115 115 210 2 25 256.8990 D. Sužiedelis

3 Aleksiejus Svajūnas 1997.08.29 Rokiškis 78.5 80 n n 80 105 n n 105 185 3 23 228.5513 J.Aleksiejus

4 Šredersas Mikas 2004.11.11 Panevėžys 81.00 70 75 80 80 90 95 100 100 180 4 22 218.8110 D. Sužiedelis

5 Kuturys Gytis 2005.08.29 Šilutė 80.10 70 75 80 80 90 95 100 100 180 5 21 220.0581 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

6 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 81.00 70 75 80 80 90 95 100 100 180 6 20 218.8110 M.Žvirblys

7 Filatovas Sergejus  1969.10.05 Panevėžys 80.00 80 n n 80 97 n n 97 177 7 19 216.5291 S.Filatovas

8 Narmontas Ignas 2009.03.12 Klaipėda 75.00 70 75 80 80 85 90 95 95 175 8 18 221.5922 Ž.Stanulis

9 Miknevičius Mykolas 2008.06.26 Vilnius 78.00 72 75 78 78 85 88 90 90 168 9 17 208.2502 M.Janulis 

10 Mažeika Bronius 1961.09.01 Kaunas 78.60 70 n73 73 73 85 89 92 92 165 10 16 203.7069 V.Marcinkevičius

11 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 77.00 65 70 75 75 80 85 90 90 165 11 15 205.9453 Ž.Stanulis

12 Li-čin-chai Mantas 2006.09.30 Šilutė 73.90 70 n75 n75 70 85 90 n110 90 160 12 14 204.2822 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

13 Čiesna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 78.00 65 70 73 73 75 80 85 85 158 13 13 195.8543 R.Norvilas

14 Marcinkevičius Vytautas 1963.01.26 Kaunas 80.50 59 69 n73 69 87 n91 n91 87 156 14 12 190.2325 V.Marcinkevičius

15 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 76.2 60 65 n68 65 85 90 n95 90 155 15 11 194.5610 G.Bražaitė

16 Čiplys Kęstutis 1985.09.21 Panevėžys 80.20 70 n n 70 85 n n 85 155 16 10 189.3735 K.Čiplys

17 Griguola Linas 1991.10.06 Vilnius 81.00 65 n70 n70 65 80 85 90 90 155 17 9 188.4205 M.Janulis 

18 Kalasauskas Povilas 2004.12.12 Anykščiai 77.80 55 60 65 65 75 80 85 85 150 18 8 186.1911 A.Ananka

19 Ruginis Donatas 2007.08.27 Telšiai 77.00 60 65 n70 65 75 80 n85 80 145 19 7 180.9822 B. Šiaudkulis

20 Vorapajavas Vitalijus 1969.08.09 Kaunas 79.80 55 58 60 60 78 n80 80 80 140 20 6 171.4865 V.Marcinkevičius

21 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 78.00 50 55 60 60 65 70 75 75 135 21 5 167.3439 D. Sužiedelis

22 Petrauskas Dovydas 2007.04.01 Panevėžys 79.50 n55 n55 55 55 65 70 73 73 128 22 4 157.0926 D. Sužiedelis

23 Narauskas Lukas 2006.04.26 Alytaus raj. 77.70 40 45 50 50 55 60 65 65 115 23 3 142.8442 J.Nevecka

24 Šalvis  Eimantas 2004.12.02 Plungės  r. 80.90 42 48 51 51 55 60 63 63 114 24 2 138.6668 Evaldas  Zaniauskas

25 Gricius Arnas 3/3/2009 Kretinga 79.80 45 47 49 49 55 58 60 60 109 25 1 133.5145 A.Bušeckas

26 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungės  r. 78.30 35 40 n45 40 45 50 55 55 95 26 0 117.5219 Evaldas  Zaniauskas

27 Jastrumskis  Arnas 2009.04.13 Plungės  r. 74.60 35 n41 41 41 45 50 53 53 94 27 0 119.3817 Evaldas  Zaniauskas

28 Janavičius  Matas 2006.02.28 Plungės  r. 75.00 35 40 n42 40 50 53 n56 53 93 28 0 117.7604 Evaldas  Zaniauskas

29 Galginas  Arūnas 2004.06.29 Plungės  r. 77.70 30 35 40 40 45 50 51 51 91 29 0 113.0332 Evaldas  Zaniauskas

30 Laučys Elijus 2009.10.12 Telšiai 77.00 30 35 40 40 43 47 50 50 90 30 0 112.3338 B. Šiaudkulis

31 Brazauskas Erikas 2008.09.09 Vilnius 79.60 30 33 35 35 46 48 50 50 85 31 0 104.2516 M.Janulis 

32 Grigola Vykintas 2010.10.25 Telšiai 75.60 30 32 34 34 38 40 n41 40 74 32 0 93.2901 B. Šiaudkulis

33 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 81.00 85 90 95 95 107 112 117 117 212 33 0 257.7107 D. Sužiedelis

34 Kralikas Audrius 2003.01.17 Gargždai 81.00 90 95 n100 95 110 115 n120 115 210 34 0 255.2795 Šauklys Edvardas

35 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 74.00 85 88 90 90 105 110 n115 110 200 35 0 255.1579 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

36 Varnaitis Juozas 1990.03.09 Vilnius 80.00 80 83 85 85 95 105 110 110 195 36 0 238.5490 M.Janulis 
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Žvirblys Mantas 1985.09.27 Klaipėda 88.50 115 120 n123 120 143 150 160 160 280 1 28 326.3205 M.Žvirblys

2 Ginevič Albert 1994.05.27 Vilnius 88.70 n115 115 n122 115 136 139 n149 139 254 2 25 295.7212 R.Cijūnėlis

3 Kmieliauskas Domantas 1997.07.08 Marijampolė 88.30 111 n114 115 115 130 n135 n139 130 245 3 23 285.8200 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

4 Sužiedelis Dovydas 1992.10.30 Panevėžys 89.00 105 n110 113 113 130 n138 n139 130 243 4 22 282.4899 G. Čeponis

5 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 86.00 90 95 100 100 110 115 120 120 220 5 21 259.7710 B. Šiaudkulis

6 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 83.50 95 100 n105 100 110 115 - 115 215 6 20 257.4536 M.Janulis 

7 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 85.00 100 n n 100 115 n n 115 215 7 19 255.2657 B. Šiaudkulis

8 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 86.00 80 85 90 90 110 115 120 120 210 8 18 247.9632 M.Janulis 

9 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 89.00 84 89 93 93 103 108 112 112 205 9 17 238.3146 D. Sužiedelis

10 Jančenkovas Erikas 2007.03.27 Šilutė 82.90 85 n90 90 90 100 105 110 110 200 10 16 240.3352 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

11 Skurdenis Robertas 1977.07.27 Gargždai 84.00 80 85 87 87 100 105 110 110 197 11 15 235.2198 Šauklys Edvardas

12 Juodviršis Povilas 2003.07.24 Anykščiai 82.30 75 78 83 83 100 105 107 107 190 12 14 229.1363 G.Bražaitė

13 Mikšys Minvydas 2007.10.29 Panevėžys 89.00 80 85 n90 85 100 105 n107 105 190 13 13 220.8769 G. Čeponis

14 Grinskis Kalidas 2004.07.21 Panevėžys 84.20 75 80 n85 80 95 100 n105 100 180 14 12 214.6762 G. Čeponis

15 Smirnovas Albinas 1965.03.01 Kaunas 87.50 n65 65 70 70 100 n102 n102 100 170 15 11 199.1409 V.Marcinkevičius

16 Jurginauskas Robertas 2002.01.08 Vilnius 85.20 70 75 79 79 n90 90 n92 90 169 16 10 200.4279 M.Janulis 

17 Zmejauskas Deividas 2003.10.26 Alytaus raj. 87.70 65 70 n75 70 95 97 n101 97 167 17 9 195.4241 J.Nevecka

18 Zinkevičius Edgaras 2003.01.08 Alytaus raj. 88.30 60 70 75 75 80 88 n92 88 163 18 8 190.1578 J.Nevecka

19 Maračauskas Dovydas 2004.10.27 Telšiai 85.20 65 70 n75 70 85 n90 n90 85 155 19 7 183.8244 B. Šiaudkulis
20 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungės  r. 88.10 65 70 n72 70 80 85 n88 85 155 20 6 181.0092 Edv.,  Ev. Zaniauskai

21 Pumputis Gustas 2004.11.19 Anykščiai 82.20 60 65 70 70 75 80 85 85 155 21 5 187.0395 G.Bražaitė

22 Macijauskas Tomas 1997.05.24 Rokiškis 82.00 60 n n 60 90 n n 90 150 22 4 181.2249 J.Aleksiejus

23 Jonušas Laurynas 2004.07.05 Anykščiai 85.3 55 60 65 65 75 80 n85 80 145 23 3 171.8696 A.Ananka

24 Geryba  Gabrielius 2004.08.20 Plungės  r. 88.40 55 60 65 65 70 75 77 77 142 24 2 165.5749 Edv.,  Ev. Zaniauskai

25 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 88.00 55 60 65 65 65 70 75 75 140 25 1 163.5759 B. Šiaudkulis

26 Vasiliauskas  Laurynas 2004.08.04 Plungės  r. 83.50 55 60 63 63 70 75 n77 75 138 26 0 165.2493 Edv.,  Ev. Zaniauskai

27 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 88.20 57 n59 61 61 72 74 76 76 137 27 0 159.9072 A.Bušeckas

28 Jasudis Domantas 2007.07.10 Rokiškis 84.00 55 60 n60 60 n70 70 75 75 135 28 0 161.1912 J.Aleksiejus

29 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 85.00 50 55 58 58 55 60 65 65 123 29 0 146.0357 B. Šiaudkulis

30 Montvydas Matas 2009.03.25 Telšiai 84.90 45 50 55 55 59 63 n66 63 118 30 0 140.1775 B. Šiaudkulis

31 Akevičius Lukas 2008.09.14 Alytaus raj. 84.30 44 48 50 50 55 60 n62 60 110 31 0 131.1164 J.Nevecka

32 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 83.00 40 45 n48 45 53 58 60 60 105 32 0 126.1016 J.Aleksiejus

33 Minkus Augustas 2007.11.21 Jurbarkas 83.00 40 42 45 45 50 55 60 60 105 33 0 126.1016 R. Slavikas

34 Stanevičius Laurynas 2007.03.08 Jurbarkas 88.85 40 41 42 42 50 52 53 53 95 34 0 110.5212 R. Slavikas

35 Jonuška Domas 2010.09.20 Panevėžys 89.00 35 38 n40 38 44 47 50 50 88 35 0 102.3009 D. Sužiedelis

36 Dauneckas  Ignas 2005.09.20 Plungės  r. 87.70 30 35 37 37 40 45 47 47 84 36 0 98.2971 Edv.,  Ev. Zaniauskai

37 Arminas Martynas 2009.08.09 Alytaus raj. 85.50 30 33 35 35 40 44 n46 44 79 37 0 93.5362 J.Nevecka

38 Norkus Aurimas 1999.04.12 Telšiai 88.00 110 115 n 115 140 145 n 145 260 38 0 303.7838 B. Šiaudkulis

39 Varpiotas  Martynas 1995.06.21 Plungės  r. 87.30 90 95 101 101 120 125 130 130 231 39 0 270.8795 Edv.,  Ev. Zaniauskai
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Keršys Eismantas 1999.10.06 Alytus 94.90 125 128 131 131 155 158 161 161 292 1 28 330.3700 T.Statkevičius

2 Andrijauskas Karolis 1998.11.04 Klaipėda 93.60 120 125 130 130 157 160 n163 160 290 2 25 329.9502 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

3 Čiesna Lukas 2004.08.04 Klaipėda 91.10 100 105 110 110 120 125 n130 125 235 3 23 270.4268 R.Norvilas

4 Skuodas Edgaras 1985.08.14 Gargždai 91.30 95 100 105 105 115 120 n125 120 225 4 22 258.6766 Šauklys Edvardas

5 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 92.70 82 85 88 88 100 105 n110 105 193 5 21 220.4671 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

6 Ramanauskas Naglis 2009.05.15 Šilutė 95.20 82 86 n90 86 100 106 n110 106 192 6 20 216.9551 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

7 Mažonas Deivydas 2005.03.18 Telšiai 89.10 85 n n 85 100 n n 100 185 7 19 214.9574 B. Šiaudkulis

8 Lukšas  Mantas 2005.12.19 Plungės  r. 95.90 70 75 80 80 90 n95 95 95 175 8 18 197.1711 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

9 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 92.00 50 55 57 57 60 65 70 70 127 9 17 145.5361 G.Bražaitė

10 Čeponis Gintas 1959.02.08 Panevėžys 94.50 55 n n 55 70 n n 70 125 10 16 141.6664 G.Čeponis

11 Anglickas Faustas 2006.10.20 Anykščiai 91.00 45 50 n55 50 60 65 n70 65 115 11 15 132.3988 G.Bražaitė

12 Podelskis Saulius 1962.05.12 Kaunas 93.60 n38 42 46 46 55 59 63 63 109 12 14 124.0158 V.Marcinkevičius

13 Grinkevičius Titas 2007.09.18 Panevėžys 95.00 45 47 n50 47 55 60 n65 60 107 13 13 121.0091 G.Čeponis

14 Vosylius Eimantas 2010.04.02 Kretinga 91.00 42 44 46 46 54 56 58 58 104 14 12 119.7346 A.Bušeckas

15 Jaugelis  Julius 2006.10.18 Plungės  r. 92.10 40 45 n48 45 50 55 58 58 103 15 11 117.9792 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

16 Jonušas  Nojus 2004.01.18 Plungės  r. 95.90 40 44 45 45 50 55 57 57 102 16 10 114.9226 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

17 Solovej Vitalij 1990.03.16 Gargždai 98.00 85 n90 n90 85 105 110 115 115 200 17 223.4540 Šauklys Edvardas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kordušas Lukas 1999.07.14 Klaipėda 98.70 140 145 150 150 175 181 n185 181 331 1 28 368.8221 M.Žvirblys

2 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 99.80 125 132 136 136 150 155 n160 155 291 2 25 322.9162 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

3 Tauginas Mindaugas 2001.10.22 Klaipėda 101.50 124 128 131 131 156 n161 n161 156 287 3 23 316.5298 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

4 Gicevičius Aldas 2004.02.29 Marijampolė 99.80 85 90 95 95 105 110 n115 110 205 4 22 218.4108 G.Kuncevičius

5 Steckis Klaudijus 2005.06.07 Telšiai 95.60 90 93 95 95 102 n107 107 107 202 5 21 227.8741 B. Šiaudkulis

6 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 100.90 n85 85 n90 85 100 n105 105 105 190 6 20 209.9966 D. Sužiedelis

7 Ptkauskas Paulius 1982.08.03 Vilnius 101.40 77 80 n82 80 90 100 n105 100 180 7 19 198.5905 M.Janulis

8 Aleliūnas Laurynas 2007.01.21 Panevėžys 102.00 70 75 n77 75 n90 95 n100 95 170 8 18 187.1637 G.Čeponis

9 Bernatonis Vidas 1959.07.13 Kaunas 99.90 65 67 70 70 90 95 100 100 170 9 17 188.5756 V.Marcinkevičius

10 Girdvainis Titas 2006.06.28 Telšiai 102.00 50 55 60 60 60 65 70 70 130 10 16 143.1252 B. Šiaudkulis

11 Lazarevičius Laurynas 2005.08.08 Kretinga 98.00 52 54 56 56 63 65 67 67 123 11 15 137.4242 A.Bušeckas

12 Staškevičius Arnas 2003.04.19 Anykščiai 98.00 45 50 n 50 60 65 n 65 115 12 14 128.4861 G.Bražaitė

13 Dumbauskas Matas 2009.04.23 Panevėžys 97.10 35 40 45 45 50 55 60 60 105 13 13 117.7293 G.Čeponis

14 Svidra  Robertas 2009.02.28 Plungės  r. 96.50 30 35 37 37 40 45 48 48 85 14 12 95.5345 Evaldas  Zaniauskas

15 Bakūnas Radvilas 1995.07.12 Marijampolė 102.00 135 140 n 140 150 155 n 155 295 15 324.7841 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

16 Raudys Aurimas 1989.08.03 Gargždai 101.00 110 115 118 118 135 140 n150 140 258 16 285.0512  Šauklys Edvardas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Trajanauskas Algimantas 1991.12.07 Klaipėda 108.10 125 130 n135 130 150 160 171 171 301 1 28 324.9947 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

2 Linas Kvietkauskis 1991.09.23 Telšiai 106.70 130 n140 n140 130 170 n172 n172 170 300 2 25 325.2723 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Jonušas Orestas 2002.10.16 Telšiai 108.00 85 92 100 100 120 n130 130 130 230 3 23 248.9601 M. Šimkus/Z. Šimkus
4 Rimgaila Vaclovas 1984.04.20 Gargždai 106.10 95 100 105 105 115 120 n126 120 225 4 22 244.4043  Šauklys Edvardas

5 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 102.65 69 71 73 73 86 n88 90 90 163 5 21 179.0557 A.Bušeckas

6 Grinka Vakaris 2005.06.14 Panevėžys 109.00 65 70 n75 70 85 90 n95 90 160 6 20 172.3057 D. Sužiedelis

7 Matulevičius Mantas 2007.10.09 Alytaus raj. 105.00 60 65 70 70 80 85 n88 85 155 7 19 168.9512 J.Nevecka

8 Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 103.00 64 67 70 70 75 80 n85 80 150 8 18 164.5795 M. Šimkus/Z. Šimkus

9 Pamarnackas Kornelijus 2002.01.20 Klaipėda 105.00 130 140 150 150 150 160 165 165 315 9 343.3524 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

10 Paulauskas Jordanas 2000.07.03 Vilnius 105.50 130 n135 n135 130 150 155 160 160 290 10 315.6011 R.Cijūnėlis

11 Lukauskas Giedrius 1993.05.03 Gargždai 107.00 100 105 n110 105 120 130 n137 130 235 11 254.5649  Šauklys Edvardas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Stonkus Karolis 2001.04.12 Klaipėda 121.10 140 n145 146 146 185 195 n200 195 341 1 28 356.6831 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

2 Puodžiūnas Matas 2000.10.14 Anykščiai 123.30 110 115 n120 115 130 140 n150 140 255 2 25 265.5947 G.Bražaitė

3 Rastenis Artūras 1988.04.22 Gargždai 115.00 90 95 100 100 115 120 n130 120 220 3 23 233.2221  Šauklys Edvardas

4 Averkinas Raimundas 1968.02.14 Gargždai 125.00 85 90 95 95 105 110 115 115 210 4 22 218.0488  Šauklys Edvardas

5 Tomkus Modestas 1993.04.22 Panevėžys 121.00 90 n n 90 110 n n 110 200 5 21 209.2402 D. Sužiedelis

6 Kalunda Kęstutis 1974.5.26 Panevėžys 115.80 80 n n 80 100 n n 100 180 6 20 190.4562 K.Kalunda

7 Vengris Matas 2005.04.07 Panevėžys 110.00 60 65 70 70 75 80 85 85 155 7 19 166.4521 G.Čeponis

8 Plekavičius Modestas 2003.02.09 Anykščiai 140.00 60 65 n 65 75 80 85 85 150 8 18 152.5239 A.Ananka

9 Každailis  Edvinas 2008.02.29 Plungės  r. 137.20 55 60 65 65 70 75 80 80 145 9 17 147.8999 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

10 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 115.00 50 55 60 60 65 70 75 75 135 10 16 143.1136 D. Sužiedelis

11 Šimkus Dominykas 2006.02.22 Panevėžys 120.00 50 55 60 60 65 70 75 75 135 11 15 141.5253 D. Sužiedelis

12 Voronkovas Ignas 2006.02.23 Vilnius 120.00 40 50 n60 50 55 65 n70 65 115 12 14 120.5586 M.Janulis

13 Petruškevičius Rytis 2006.07.05 Lazdijai 125.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 13 13 114.2160 A.Mačionis

14 Barkus Deivydas 2004.01.08 Telšiai 120.50 n138 138 n143 138 n170 n171 n171 - - 14 - - M. Šimkus/Z. Šimkus
15 Daračius Dovydas 2002.02.18 Klaipėda 116.20 108 110 112 112 120 125 130 130 242 15 255.8191 M.Žvirblys

16 Tamošauskas Raimondas 1987.08.17 Gargždai 112.50 95 100 105 105 120 125 130 130 235 16 250.6796  Šauklys Edvardas

17 Lukauskas Gabrielius 2003.09.01 Marijampolė 125.00 95 100 105 105 115 120 n125 120 225 17 228.2852 G.Kuncevičius
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Sinkl. taškai
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kordušas Lukas 1999.07.14 Klaipėda 98.70 140 145 150 150 175 181 n185 181 331 368.8221 M.Žvirblys

2 Žilinskas Žilvinas 2001.11.02 Marijampolė 79.90 128 132 136 136 160 165 n170 165 301 368.4585 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

3 Stonkus Karolis 2001.04.12 Klaipėda 121.10 140 n145 146 146 185 195 n200 195 341 356.6831 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

4 Skirka Vincentas 1997.07.18 Klaipėda 72.10 118 125 n128 125 140 150 - 150 275 356.1062 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

5 Keršys Eismantas 1999.10.06 Alytus 94.90 125 128 131 131 155 158 161 161 292 330.3700 T.Statkevičius

6 Andrijauskas Karolis 1998.11.04 Klaipėda 93.60 120 125 130 130 157 160 n163 160 290 329.9502 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

7 Žvirblys Mantas 1985.09.27 Klaipėda 88.50 115 120 n123 120 143 150 160 160 280 326.3205 M.Žvirblys

8 Linas Kvietkauskis 1991.09.23 Telšiai 106.70 130 n140 n140 130 170 n172 n172 170 300 325.2723 M. Šimkus/Z. Šimkus

9 Trajanauskas Algimantas 1991.12.07 Klaipėda 108.10 125 130 n135 130 150 160 171 171 301 324.9947 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

10 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 99.80 125 132 136 136 150 155 n160 155 291 322.9162 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

11 Tauginas Mindaugas 2001.10.22 Kleipėda 101.50 124 128 131 131 156 n161 n161 156 287 316.5298 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

12 Ginevič Albert 1994.05.27 Vilnius 88.70 n115 115 n122 115 136 139 n149 139 254 295.7212 R.Cijūnėlis

13 Matevičius Lorenas 2005.08.30 Šilutė 72.50 100 105 n110 105 117 122 n130 122 227 293.0090 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

14 Kmieliauskas Domantas 1997.07.08 Marijampolė 88.30 111 n114 115 115 130 n135 n139 130 245 285.8200 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

15 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.80 95 98 n100 98 115 118 121 121 219 284.2795 D. Sužiedelis

16 Keraitis Oskaras 2004.12.28 Klaipėda 66.20 87 91 95 95 100 103 113 113 208 283.7184 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

17 Sužiedelis Dovydas 1992.10.30 Panevėžys 89.00 105 n110 113 113 130 n138 n139 130 243 282.4899 G. Čeponis

18 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.50 76 78 80 80 96 98 100 100 180 281.3496 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

19 Čiesna Lukas 2004.08.04 Klaipėda 91.10 100 105 110 110 120 125 n130 125 235 270.4268 R.Norvilas

20 Brazdeikis Nojus 2007.11.11 Gargždai 71.00 93 95 n97 95 107 111 n115 111 206 269.1703 Šauklys Edvardas
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Lietuvos sunkiosios atletikos vyrų čempionatas Klaipėda 2023    

KOMANDA Taškai Vieta

Klaipėda 262 1

Marijampolė 235 2

Telšiai 215 3

Panevėžys 215 4

Vilnius 205 5

Anykščiai 163 6

Gargždai 141 7

Alytaus raj. 121 8

Šilutė 116 9

Kretinga 106 10

Jurbarkas 101 11

Plungė 93 12

Kaunas 76 13

Alytus 64 14

Rokiškis 45 15

Lazdijai 18 16

Šilalė 0 17



1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Matulevičius Mantas 2007.10.09 Alytaus raj. 105.00 60 65 70 70 80 85 n88 85 155 19 168.9512 J.Nevecka
2 Evaldas Buzas 2008.03.19 Alytaus raj. 53.30 42 43 45 45 55 60 65 65 110 19 161.0834 J.Nevecka
3 Rutkauskas Laurynas 2006.04.20 Alytaus raj. 70.50 67 70 71 71 85 87 n91 87 158 16 207.3186 J.Nevecka
4 Skroblas Domantas 2009.02.10 Alytaus raj. 60.70 40 43 45 45 57 60 62 62 107 14 154.6190 J.Nevecka
5 Rėblys Majus 2008.05.17 Alytaus raj. 72.30 60 62 64 64 75 77 80 80 144 13 186.1707 J.Nevecka
6 Ručys Arnas 2001.10.25 Alytaus raj. 66.70 50 55 57 57 62 67 72 72 129 11 175.1221 J.Nevecka
7 Zmejauskas Deividas 2003.10.26 Alytaus raj. 87.70 65 70 n75 70 95 97 n101 97 167 9 195.4241 J.Nevecka
8 Zinkevičius Edgaras 2003.01.08 Alytaus raj. 88.30 60 70 75 75 80 88 n92 88 163 8 190.1578 J.Nevecka
9 Guntorius Gustas 2005.09.30 Alytaus raj. 67.00 48 53 55 55 57 60 n62 60 115 7 155.6755 J.Nevecka

10 Pauža Dominykas 2006.12.11 Alytaus raj. 60.10 28 32 36 36 40 43 45 45 81 5 117.8609 J.Nevecka

121

1 Keršys Eismantas 1999.10.06 Alytus 94.90 125 128 131 131 155 158 161 161 292 28 330.3700 T.Statkevičius
2 Čeponis Anicetas 2004.03.12 Alytus 66.25 80 84 n86 84 100 103 107 107 191 25 260.4047 T.Statkevičius
3  Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.70 38 41 43 43 49 51 53 53 96 10 164.1977 T.Statkevičius
4  Vinickas Matas 2006.09.30 Alytus 65.90 31 35 37 37 n45 48 51 51 88 1 120.3832 T.Statkevičius

64

1 Puodžiūnas Matas 2000.10.14 Anykščiai 123.30 110 115 n120 115 130 140 n150 140 255 25 265.5947 G.Bražaitė
2 Kanonovas Danielius 2009.04.13 Anykščiai 55.00 55 58 60 60 n65 65 68 68 128 22 198.6855 A.Ananka

3 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 71.20 75 78 83 83 90 95 100 100 183 18 238.7207 A.Ananka
4 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 92.00 50 55 57 57 60 65 70 70 127 17 145.5361 G.Bražaitė
5 Plekavičius Modestas 2003.02.09 Anykščiai 140.00 60 65 n 65 75 80 85 85 150 15 152.5239 A.Ananka
6 Anglickas Faustas 2006.10.20 Anykščiai 91.00 45 50 n55 50 60 65 n70 65 115 15 132.3988 G.Bražaitė
7 Juodviršis Povilas 2003.07.24 Anykščiai 82.30 75 78 83 83 100 105 107 107 190 14 229.1363 G.Bražaitė
8 Staškevičius Arnas 2003.04.19 Anykščiai 98.00 45 50 n 50 60 65 n 65 115 14 128.4861 G.Bražaitė
9 Setlift Alistair Gindrėnas Vytautas 2007.12.08 Anykščiai 71.00 55 60 63 63 70 75 80 80 143 12 186.8512 G.Bražaitė

10 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 76.2 60 65 n68 65 85 90 n95 90 155 11 194.5610 G.Bražaitė

163

1 Rastenis Artūras 1988.04.22 Gargždai 115.00 90 95 100 100 115 120 n130 120 220 23 233.2221  Šauklys Edvardas
2 Skuodas Edgaras 1985.08.14 Gargždai 91.30 95 100 105 105 115 120 n125 120 225 22 258.6766 Šauklys Edvardas
3 Rimgaila Vaclovas 1984.04.20 Gargždai 106.10 95 100 105 105 115 120 n126 120 225 22 244.4043  Šauklys Edvardas
4 Averkinas Raimundas 1968.02.14 Gargždai 125.00 85 90 95 95 105 110 115 115 210 22 218.0488  Šauklys Edvardas
5 Brazdeikis Nojus 2007.11.11 Gargždai 71.00 93 95 n97 95 107 111 n115 111 206 21 269.1703 Šauklys Edvardas
6 Stonys Nojus 2005.08.20 Gargždai 64.00 55 60 62 62 70 75 n78 75 137 16 191.0090 Šauklys Edvardas
7 Skurdenis Robertas 1977.07.27 Gargždai 84.00 80 85 87 87 100 105 110 110 197 15 235.2198 Šauklys Edvardas

141

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 65.70 70 n75 75 75 n85 85 90 90 165 20 226.1585 R.Slavikas
2 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 44 46 50 50 51 52 56 56 106 17 169.7987 R. Slavikas
3 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 48.60 40 43 45 45 50 53 55 55 100 14 171.3341 R.Slavikas
4 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 66.30 60 n62 n62 60 68 72 n74 72 132 13 179.8792 R.Slavikas
5 Blauzdžiūnas Adomas 2008.04.23 Jurbarkas 54.00 40 42 43 43 54 56 57 57 100 13 145.0775 R. Slavikas

6 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 59.85 39 41 45 45 46 48 51 51 96 11 140.0960 R. Slavikas
7 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.50 36 38 40 40 44 46 48 48 88 7 177.6017 R.Slavikas
8 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 72.00 53 55 60 60 62 64 70 70 130 5 168.4770 R. Slavikas
9 Švėgžda Kevenas 2008.05.04 Jurbarkas 69.10 50 52 54 60 61 62 63 63 123 1 163.3551 R. Slavikas

101

1 Bernatonis Vidas 1959.07.13 Kaunas 99.90 65 67 70 70 90 95 100 100 170 17 188.5756 V.Marcinkevičius

2 Mažeika Bronius 1961.09.01 Kaunas 78.60 70 n73 73 73 85 89 92 92 165 16 203.7069 V.Marcinkevičius

3 Podelskis Saulius 1962.05.12 Kaunas 93.60 n38 42 46 46 55 59 63 63 109 14 124.0158 V.Marcinkevičius

4 Marcinkevičius Vytautas 1963.01.26 Kaunas 80.50 59 69 n73 69 87 n91 n91 87 156 12 190.2325 V.Marcinkevičius

5 Smirnovas Albinas 1965.03.01 Kaunas 87.50 n65 65 70 70 100 n102 n102 100 170 11 199.1409 V.Marcinkevičius

6 Vorapajavas Vitalijus 1969.08.09 Kaunas 79.80 55 58 60 60 78 n80 80 80 140 6 171.4865 V.Marcinkevičius

76

1 Kordušas Lukas 1999.07.14 Klaipėda 98.70 140 145 150 150 175 181 n185 181 331 28 368.8221 M.Žvirblys

2 Stonkus Karolis 2001.04.12 Klaipėda 121.10 140 n145 146 146 185 195 n200 195 341 28 356.6831 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

3 Skirka Vincentas 1997.07.18 Klaipėda 72.10 118 125 n128 125 140 150 - 150 275 28 356.1062 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

4 Žvirblys Mantas 1985.09.27 Klaipėda 88.50 115 120 n123 120 143 150 160 160 280 28 326.3205 M.Žvirblys

5 Trajanauskas Algimantas 1991.12.07 Klaipėda 108.10 125 130 n135 130 150 160 171 171 301 28 324.9947 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

6 Keraitis Oskaras 2004.12.28 Klaipėda 66.20 87 91 95 95 100 103 113 113 208 28 283.7184 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

7 Andrijauskas Karolis 1998.11.04 Klaipėda 93.60 120 125 130 130 157 160 n163 160 290 25 329.9502 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

8 Gineikis Neilas 2005.10.13 Klaipėda 99.80 125 132 136 136 150 155 n160 155 291 25 322.9162 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

9 Čiesna Lukas 2004.08.04 Klaipėda 91.10 100 105 110 110 120 125 n130 125 235 23 270.4268 R.Norvilas
5 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 92.70 82 85 88 88 100 105 n110 105 193 21 220.4671 V.Šlevinskis;A.Trajanauskas

262

1 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 102.65 69 71 73 73 86 n88 90 90 163 21 179.0557 A.Bušeckas
2 Banys Pijus 2007.11.18 Kretinga 65.15 62 64 66 66 75 n80 80 80 146 19 201.2032 A.Bušeckas
3 Eigirdas Ruslanas 2007.10.23 Kretinga 59.90 50 n52 54 54 67 69 71 71 125 18 182.3097 A.Bušeckas
4 Lazarevičius Laurynas 2005.08.08 Kretinga 98.00 52 54 56 56 63 65 67 67 123 15 137.4242 A.Bušeckas
5 Vosylius Eimantas 2010.04.02 Kretinga 91.00 42 44 46 46 54 56 58 58 104 12 119.7346 A.Bušeckas
6 Žilis Ernestas 2008.01.5 Kretinga 55.00 35 38 40 40 45 50 52 52 92 9 131.7549 A.Bušeckas
7 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 67.00 50 52 54 54 60 n62 64 64 118 8 159.7366 A.Bušeckas
8 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 72.30 52 54 56 56 65 67 69 69 125 3 161.6065 A.Bušeckas
9 Gricius Arnas 3/3/2009 Kretinga 79.80 45 47 49 49 55 58 60 60 109 1 133.5145 A.Bušeckas

106

1 Petruškevičius Rytis 2006.07.05 Lazdijai 125.00 40 45 50 50 50 55 60 60 110 10 114.2160 A.Mačionis
2 Mankus Gustas 2006.05.22 Lazdijai 63.00 44 46 n48 46 50 55 61 61 107 6 150.7504 A.Mačionis

3 Varnagiris Rokas 2008.09.22 Lazdijai 45.10 30 32 34 34 41 43 44 44 78 2 130.0624 A.Mačionis

18

1 Žilinskas Žilvinas 2001.11.02 Marijampolė 79.90 128 132 136 136 160 165 n170 165 301 28 368.4585 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas
2 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.50 76 78 80 80 96 98 100 100 180 28 281.3496 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas
3 Rimkevičius Airidas 1999.07.10 Marijampolė 60.40 80 82 84 84 90 95 - 95 179 28 259.5540 G.Kuncevičius
4 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 52.30 60 n63 63 63 70 73 n76 73 136 25 201.9188 G.Kuncevičius
5 Kmieliauskas Domantas 1997.07.08 Marijampolė 88.30 111 n114 115 115 130 n135 n139 130 245 23 285.8200 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas
6 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 54.60 55 58 n60 58 71 73 n75 73 131 23 188.5708 G.Kuncevičius
7 Gicevičius Aldas 2004.02.29 Marijampolė 99.80 85 90 95 95 105 110 n115 110 205 22 218.4108 G.Kuncevičius
8 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 63.30 79 n81 n83 79 93 95 n99 95 174 21 244.3693 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

10 Čemerka Tadas 2002.05.24 Marijampolė 72.80 85 90 n94 90 105 110 n112 110 200 19 241.8184 G.Kuncevičius

8 Stanevičius Kornelijus 2008.02.28 Marijampolė 41.00 43 45 47 47 58 61 62 62 109 18 217.4246 A. Kirkliauskas/V. Kirkliauskas

235

1 Baltrėnas Giedrius 2005.05.17 Panevėžys 80.00 85 90 95 95 105 110 115 115 210 25 256.8990 D. Sužiedelis
2 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.80 95 98 n100 98 115 118 121 121 219 23 284.2795 D. Sužiedelis
3 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 60.20 75 n79 n80 75 90 93 n95 93 168 23 244.1682 D. Sužiedelis
4 Sužiedelis Dovydas 1992.10.30 Panevėžys 89.00 105 n110 113 113 130 n138 n139 130 243 22 282.4899 G. Čeponis
5 Šredersas Mikas 2004.11.11 Panevėžys 81.00 70 75 80 80 90 95 100 100 180 22 218.8110 D. Sužiedelis
6 Tomkus Modestas 1993.04.22 Panevėžys 121.00 90 n n 90 110 n n 110 200 21 209.2402 D. Sužiedelis
7 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 100.90 n85 85 n90 85 100 n105 105 105 190 20 209.9966 D. Sužiedelis
8 Grinka Vakaris 2005.06.14 Panevėžys 109.00 65 70 n75 70 85 90 n95 90 160 20 172.3057 D. Sužiedelis
9 Kalunda Kęstutis 1974.5.26 Panevėžys 115.80 80 n n 80 100 n n 100 180 20 190.4562 K.Kalunda

10 Filatovas Sergejus  1969.10.05 Panevėžys 80.00 80 n n 80 97 n n 97 177 19 216.5291 S.Filatovas

215

1 Lukšas  Mantas 2005.12.19 Plungės  r. 95.90 70 75 80 80 90 n95 95 95 175 18 197.1711 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
2 Každailis  Edvinas 2008.02.29 Plungės  r. 137.20 55 60 65 65 70 75 80 80 145 14 147.8999 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
3 Svidra  Robertas 2009.02.28 Plungės  r. 96.50 30 35 37 37 40 45 48 48 85 12 95.5345 Evaldas  Zaniauskas
4 Jaugelis  Julius 2006.10.18 Plungės  r. 92.10 40 45 n48 45 50 55 58 58 103 11 117.9792 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
5 Alimas  Osvidas 2006.06.28 Plungės  r. 58.50 37 n42 42 42 50 55 60 60 102 10 151.2832 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
6 Jonušas  Nojus 2004.01.18 Plungės  r. 95.90 40 44 45 45 50 55 57 57 102 10 114.9226 Edv.,  Ev.  Zaniauskai
7 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungės  r. 55.70 37 40 43 43 50 n55 55 55 98 7 150.6754 Evaldas  Zaniauskas
8 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungės  r. 88.10 65 70 n72 70 80 85 n88 85 155 6 181.0092 Edv.,  Ev. Zaniauskai
9 Epifancev  David 2008.03.04 Plungės  r. 66.90 40 45 n48 45 50 55 57 57 102 3 138.2073 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

10 Kaulius  Vilius 2004.06.17 Plungės  r. 67.10 50 55 57 57 60 65 67 67 124 2 167.7016 Evaldas  Zaniauskas

93

1 Aleksiejus Svajūnas 1997.08.29 Rokiškis 78.5 80 n n 80 105 n n 105 185 23 228.5513 J.Aleksiejus
2 Baliuka Atas 2003.09.17 Rokiškis 60.20 40 45 n50 45 55 60 n65 60 105 12 152.6051 J.Aleksiejus
3 Macijauskas Paulius 1995.09.11 Rokiškis 73.00 50 n n 50 80 n n 80 130 6 167.1405 J.Aleksiejus
4 Macijauskas Tomas 1997.05.24 Rokiškis 82.00 60 n n 60 90 n n 90 150 4 181.2249 J.Aleksiejus

45

1 Matevičius Lorenas 2005.08.30 Šilutė 72.50 100 105 n110 105 117 122 n130 122 227 25 293.0090 L. Čičirka, L. Li-čin-chai
2 Kuturys Gytis 2005.08.29 Šilutė 80.10 70 75 80 80 90 95 100 100 180 21 220.0581 L. Čičirka, L. Li-čin-chai
3 Ramanauskas Naglis 2009.05.15 Šilutė 95.20 82 86 n90 86 100 106 n110 106 192 20 216.9551 L. Čičirka, L. Li-čin-chai
4 Juknius Edgaras 2006.12.07 Šilutė 55.00 47 n51 n51 47 60 65 67 67 114 20 176.9543 L. Čičirka, L. Li-čin-chai
5 Jančenkovas Erikas 2007.03.27 Šilutė 82.90 85 n90 90 90 100 105 110 110 200 16 240.3352 L. Čičirka, L. Li-čin-chai
6 Li-čin-chai Mantas 2006.09.30 Šilutė 73.90 70 n75 n75 70 85 90 n110 90 160 14 204.2822 L. Čičirka, L. Li-čin-chai

116

1 Linas Kvietkauskis 1991.09.23 Telšiai 106.70 130 n140 n140 130 170 n172 n172 170 300 25 325.2723 M. Šimkus/Z. Šimkus
2 Raudys Linas 2005.08.07 Telšiai 60.70 70 73 n74 73 92 n95 96 96 169 25 244.2114 B. Šiaudkulis
3 Jonušas Orestas 2002.10.16 Telšiai 108.00 85 92 100 100 120 n130 130 130 230 23 248.9601 M. Šimkus/Z. Šimkus
4 Bieliauskis Armandas 2005.10.07 Telšiai 72.10 92 96 98 98 108 n116 116 116 214 22 260.0280 M. Šimkus/Z. Šimkus
5 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 65.10 75 79 81 81 90 95 n97 95 176 22 242.6670 M. Šimkus/Z. Šimkus
6 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 86.00 90 95 100 100 110 115 120 120 220 21 259.7710 B. Šiaudkulis
7 Steckis Klaudijus 2005.06.07 Telšiai 95.60 90 93 95 95 102 n107 107 107 202 21 227.8741 B. Šiaudkulis
8 Mažonas Dovydas 2005.03.18 Telšiai 85.00 100 n n 100 115 n n 115 215 19 255.2657 B. Šiaudkulis
9 Mažonas Deivydas 2005.03.18 Telšiai 89.10 85 n n 85 100 n n 100 185 19 214.9574 B. Šiaudkulis

10 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 67.00 55 60 65 65 75 80 n85 80 145 18 196.2865 B. Šiaudkulis
215

1 Ginevič Albert 1994.05.27 Vilnius 88.70 n115 115 n122 115 136 139 n149 139 254 25 295.7212 R.Cijūnėlis
2 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 66.60 75 n80 80 80 95 97 n100 97 177 23 240.5119 M.Janulis 
3 Viselga Mantas 2006.06.25 Vilnius 60.50 65 70 73 73 70 81 86 86 159 22 230.2882 M.Janulis 
4 Kaleininkas Armandas 2006.10.06 Vilnius 60.80 67 n70 70 70 87 n90 n90 87 157 21 226.6123 M.Janulis
5 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 83.50 95 100 n105 100 110 115 - 115 215 20 257.4536 M.Janulis 
6 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 73.00 90 n94 n94 90 110 n115 n115 110 200 20 257.1392 M.Janulis 
7 Adomėnas Pijus 2006.03.14 Vilnius 61.10 64 68 71 71 74 77 81 81 152 20 218.6506 M.Janulis
8 Ptkauskas Paulius 1982.08.03 Vilnius 101.40 77 80 n82 80 90 100 n105 100 180 19 198.5905 M.Janulis
9 Didžgalvis Rokas 2005.10.24 Vilnius 86.00 80 85 90 90 110 115 120 120 210 18 247.9632 M.Janulis 

10 Miknevičius Mykolas 2008.06.26 Vilnius 78.00 72 75 78 78 85 88 90 90 168 17 208.2502 M.Janulis 

205
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